
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2016г. № 107
с.Вязовка

О присвоении почтового адреса земельному участку

         В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  на  основании Устава  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заяв-
ление Ниёзметовой Мохинур Абдушариповны  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельному участку общей площадью 585 кв.м., с кадаст-
ровым номером: 64:34:051917:31, принадлежащего Ниёзметовой Мохинур Аб-
душариповне  на  праве  аренды  (договор  аренды  земельного  участка  от
14.08.2015 №6), следующий почтовый адрес: Саратовская область, Татищев-
ский район, с.Вязовка, ул.Ленина, д.100 А.

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г.Иванов


